
 a 

Mod. 09
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 152221

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: CFX25C22-5

RESOLUCIÓN  DE  LA  DIRECCIÓN  GENERAL  DE  FUNCIÓN  PÚBLICA  Y
DIÁLOGO SOCIAL POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES
CON DERECHO A FORMAR PARTE DE LA LISTA DE ESPERA DERIVADA DE
LAS  PRUEBAS  SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  DE  TÉCNICOS
ESPECIALISTAS, OPCIÓN TRIBUTARIA, POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN
DE  EMPLEO  TEMPORAL  DE  LA  ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  REGIONAL
CONVOCADAS POR ORDEN DE 17 DE OCTUBRE DE 2022, DE LA CONSEJERÍA
DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 24 DE
OCTUBRE DE 2022).

Habiendo  finalizado  el  EJERCICIO  UNICO,  PRIMERA  PARTE  de  la  fase  de
oposición de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción
Tributaria, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública
Regional, convocadas por Orden de 17 de octubre de 2022, de la Consejería de Economía,
Hacienda  y  Administración  Digital  (B.O.R.M.  de  24  de  octubre  de  2022),  la  Dirección
General de Función Pública y Diálogo Social, de conformidad con lo establecido en la base
general decimocuarta de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por
la que se aprueban las bases generales que regirán las convocatorias de pruebas selectivas
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional (B.O.R.M. de 26 de junio
de 2004), y en la base específica 10 de la Orden de convocatoria,

R E S U E L V E:

PRIMERO.- Aprobar la relación de personas aspirantes con derecho a formar parte de la lista
de espera de las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo de Técnicos Especialistas, Opción
Tributaria, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública
Regional, que se recogen en el anexo, con expresión en el Apartado I, de aquellos/aquellas
aspirantes que forman parte de la lista de espera por primera vez y han obtenido al menos el
30% de la puntuación máxima del EJERCICIO UNICO, PRIMERA PARTE, y en el Apartado
II, de los/las que ya formaban parte de la lista de espera derivada de las pruebas selectivas
convocadas  por  Orden  de  15  de  noviembre  de  2019,  de  la  Consejería  de  Presidencia  y
Hacienda (B.O.R.M. de 25 de noviembre de 2019). 

SEGUNDO.- Exponer la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del Registro General
de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general
(Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia), en la página web con la dirección
http://empleopublico.carm.es/ y en la Web de Empleo Público.

TERCERO.- Las personas aspirantes, de conformidad con lo establecido en la base general
14.1.3 de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, deberán presentar en
el  plazo de 15 días  hábiles,  a  contar  desde el  siguiente  a  su exposición en  el  Tablón de
Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y en
la  página  web  con  la  dirección  http://empleopublico.carm.es/  la  documentación  que  se
establece en la citada base general.

Pág. 1 

M
AR

TI
NE

Z 
CO

ST
A,

 M
IC

AE
LA

04
/0

4/
20

24
 2

1:
02

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
5c

c4
43

6-
f2

b5
-3

29
e-

a4
63

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

Mod. 09
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 152221

Dicha  documentación  deberá  aportarse  a  través  del  enlace  "Escrito  de  aportación  de
méritos  LISTA DE  ESPERA" de  esta  convocatoria  del  procedimiento  "2120",  que  se
encuentra en la página de dicho procedimiento en la Sede Electrónica de la Administración
Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, en la pestaña "Presentación
solicitudes",  dentro  de  dicha  convocatoria  en  el  apartado  "Otros  trámites  de  este
procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las
que la persona aspirante tenga presentada solicitud de participación.

CUARTO.- Los méritos de los apartados b), c), y d) de la base 14.1.2, de los/las aspirantes
que figuran en el Apartado II, de conformidad con la base general 14.1.4, serán valorados
únicamente en relación a aquellos que, aportados en tiempo y forma, se refieran al periodo
comprendido entre el 11 de enero de 2020 y el 22 de noviembre de 2022.

LA DIRECTORA GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA Y DIÁLOGO SOCIAL
Fdo.: Micaela Martinez Costa

Pág. 2 

M
AR

TI
NE

Z 
CO

ST
A,

 M
IC

AE
LA

04
/0

4/
20

24
 2

1:
02

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
5c

c4
43

6-
f2

b5
-3

29
e-

a4
63

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

Mod. 09
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 152221

CÓDIGO: CFX25C22-5
CONVOCATORIA AL CUERPO DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS, OPCIÓN TRIBUTARIA 

ANEXO I
ASPIRANTES CON DERECHO A FORMAR PARTE DE LA LISTA DE ESPERA

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

PUNTUACIÓN
EJERCICIO UNICO,

PRIMERA PARTE APDO I APDO II
1 ***4440** ALBERT POLO, MARIA TERESA 0.457 X
2 ***5749** ALCAZAR CONTERAS, FRANCISCO 0.443 X
3 ***0767** ALFONSO LOPEZ, GREGORIA 1.228 X
4 ***3460** ANTOLINOS MARTINEZ, VIRGINIA ESPER 1.242 X
5 ***5424** ARCE OLMOS, CARMEN 1.086 X
6 ***7405** ARMERO HERNANDEZ, MARIA TERESA 0.414 X
7 ***8994** ARTIGA BERNAL, PURIFICACION 0.214 X
8 ***9047** AYALA ROS, DOLORES 0.914 X
9 ***0702** BALIBREA DOLERA, ROSARIO 1.528 X
10 ***0552** BALSALOBRE LACAL, FRANCISCO GUIL 0.471 X
11 ***5134** BARBERÁ DUELO, MARINA 1.314 X
12 ***0853** BARCELO MERIDA, CARLOS 0.957 X
13 ***2486** BASCUÑANA FLORES, MARÍA JOSÉ 1.143 X
14 ***5725** BASTIDA MENDEZ, MARIA ESPERANZ 1.057 X
15 ***8730** BERMEJO FERNANDEZ, FERNANDO 1.086 X
16 ***5449** BERNAL BREIS, ESPERANZA 0.414 X
17 ***9873** BOBADILLA CONESA, DOMINGO 0.957 X
18 ***4282** BRIONES PALAZON, ALEJANDRO 1.157 X
19 ***9278** BUSQUE MARTINEZ, SUSANA 0.172 X
20 ***1112** CABALLERO RODRIGUEZ, DAVID 1.343 X
21 ***9319** CABALLERO VERA, ANA 0.871 X
22 ***0483** CANALES IZQUIERDO, ISABEL 0.871 X
23 ***8395** CANO VALERA, MARIA DEL CARM 1.214 X
24 ***9842** CANOVAS ORTA, CECILIO ANTONI 1.329 X
25 ***4054** CANOVAS PEREZ, LAURA 0.343 X
26 ***9736** CANOVAS ROS, ELVIRA 0.243 X
27 ***8092** CARCELES GARCIA, MERCEDES 0.400 X
28 ***8996** CARRELON JIMENEZ, VANESA 1.371 X
29 ***3323** CARRETERO PEÑA, SUSANA MARIA 0.729 X
30 ***6523** CARRILLO CARRASCO, ASCENSIÓN 0.300 X
31 ***9201** CASAS CLEMENTE, JOSE MARIO 1.314 X
32 ***1860** CERVANTES FRANCO, M. DE LORETO 1.557 X
33 ***1746** CONTRERAS FERNANDEZ, MARIA ANGELES 0.129 X
34 ***6514** CRESPO SALMERÓN, RAQUEL 0.557 X
35 ***8510** DIAZ HUERTAS, JUAN ANTONIO 0.600 X
36 ***1300** DIAZ RODRIGUEZ, CARMEN 1.114 X
37 ***1604** DUEÑAS MARQUEZ, JOSE MARIA 0.828 X
38 ***2395** DURAN SANCHEZ, MONICA 1.128 X
39 ***1789** FERNANDEZ CANO, MARIA PILAR 0.757 X
40 ***6429** FERNANDEZ CARMONA, MARIA JESUS 0.257 X
41 ***6471** FERNANDEZ DEL BAÑO, ANTONIA MARIA 0.400 X
42 ***2660** FERNÁNDEZ DÍAZ, CELIA 1.029 X
43 ***8994** FERNANDEZ MUÑOZ, MARIA DOLORES 0.257 X
44 ***5368** FERRANDEZ FRUCTUOSO, BEATRIZ 0.057 X
45 ***0372** FERRANDIZ BERNAL, CARLOS 0.471 X
46 ***1937** FLORES GARCIA, DANIEL 0.729 X
47 ***9711** GALIAN GARCIA, MARIANO 0.029 X
48 ***9038** GALLEGO FENOR, MARIA JOSE 1.014 X
49 ***4811** GALLEGO SERNA, JAVIER 1.357 X
50 ***2925** GARCIA BELCHI, JORGE 0.900 X
51 ***2940** GARCIA CASTILLO, NATALIA 0.900 X
52 ***3691** GARCIA CUTILLAS, ALICIA 0.429 X
53 ***0902** GARCIA DILLY, EVA 0.500 X

Pág. 3 

M
AR

TI
NE

Z 
CO

ST
A,

 M
IC

AE
LA

04
/0

4/
20

24
 2

1:
02

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
5c

c4
43

6-
f2

b5
-3

29
e-

a4
63

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

Mod. 09
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 152221

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

PUNTUACIÓN
EJERCICIO UNICO,

PRIMERA PARTE APDO I APDO II
54 ***8780** GARCIA GARCIA, ANA MARIA 1.171 X
55 ***8335** GARCIA MARTINEZ ARTERO, FRANCISCO JAVI 1.286 X
56 ***5831** GARCIA MORALES, JOSEFA 0.400 X
57 ***8286** GARCIA NICOLAS, MARIA DOLORES 0.343 X
58 ***3051** GARCIA ORTEGA, GLORIA 1.114 X
59 ***0828** GARCIA PATIÑO, VANESA 0.143 X
60 ***1295** GARCIA SANCHEZ, AMADOR 1.043 X
61 ***3733** GARRIDO BERNABE, MARIA FUENSANT 0.258 X
62 ***1835** GARRIDO GARCIA, ELISA 0.000 X
63 ***0756** GEA ALBALADEJO, FRANCISCA 1.029 X
64 ***1411** GIL ORTIZ, MARIA JOSE 0.114 X
65 ***3271** GOMEZ PEREZ, MIGUEL ANGEL 0.871 X
66 ***7723** GONZALEZ MANZANERA, MARIA ISABEL 0.557 X
67 ***9383** GONZALEZ MATEO, ISABEL MARIA 0.629 X
68 ***9524** GONZALEZ MONTOYA, LAURA 0.614 X
69 ***0485** GUARDIOLA SOLER, DOLORES 0.671 X
70 ***4932** GUILLAMON SARABIA, MARIA DE LOS A 0.700 X
71 ***3193** HERNÁNDEZ GARCÍA, PAULA 0.986 X
72 ***1558** HERNANDEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVI 0.929 X
73 ***4890** HERNANDEZ MONTOYA, MARIA 1.000 X
74 ***8384** HERNANDEZ MUÑOZ, LUCAS 0.615 X
75 ***2258** HORTELANO ORTEGA, MARIA ESTER 1.400 X
76 ***0444** INIESTA PÉREZ, MARÍA ISABEL 0.414 X
77 ***4518** JESUS MAQUILON, ISABEL 0.200 X
78 ***2712** JIMENEZ NADAL, NOELIA MARIA 0.672 X
79 ***4268** JIMÉNEZ SÁNCHEZ, MARIA JOSÉ 0.971 X
80 ***3451** LACAL RUIZ, LAURA 0.942 X
81 ***3735** LAJARIN MARTINEZ, DIEGO 1.200 X
82 ***9154** LLORENS SAENZ, M CONCEPCION 1.457 X
83 ***0535** LOPEZ CERMEÑO, CONCEPCION 1.128 X
84 ***6623** LOPEZ GOMEZ, FRANCISCO MIGU 1.414 X
85 ***0933** LOPEZ GOMEZ, MARIA CARMEN 0.214 X
86 ***9863** LOPEZ MONTES, JUAN ANTONIO 0.743 X
87 ***8114** LOPEZ OLIVER, VANESSA 0.457 X
88 ***2140** LOPEZ SANCHEZ, JUAN FRANCISCO 0.986 X
89 ***9639** LOPEZ VIVERO, CARMEN MARIA 0.328 X
90 ***7983** LORENTE ZARAGOZA, MANUEL REYES 0.615 X
91 ***2324** LOZANO GARCIA, MARIA NIEVES 0.328 X
92 ***2033** LUCAS MUÑOZ, ALFONSO 0.571 X
93 ***1307** MANUEL FERNANDEZ, ANA ISABEL 1.128 X
94 ***5755** MARCHANTE TEJADA, MARIA CECILIA 0.771 X
95 ***5685** MARIN DATORRE, MARIA CRISTINA 1.043 X
96 ***6448** MARIN PONCE, MARIA ESMERALD 0.972 X
97 ***8936** MARIN VINADER, RAFAEL 0.729 X
98 ***1621** MARTINEZ ALBURQUERQUE, EVA MARIA 0.857 X
99 ***5420** MARTINEZ ALCARAZ, ANGELES 0.429 X
100 ***4165** MARTINEZ ALMAGRO, MIRIAM 1.271 X
101 ***7291** MARTINEZ GARCIA, JUAN LUIS 1.386 X
102 ***5851** MARTINEZ GARCIA, ROCIO 1.043 X
103 ***6059** MARTINEZ MANZANERA, REBECA 1.057 X
104 ***0940** MARTINEZ MARTIN, URSULA MARIA 0.757 X
105 ***8009** MARTÍNEZ MARTÍNEZ, NURIA 0.743 X
106 ***5260** MARTINEZ ORTEGA, JULIA 0.329 X
107 ***8417** MARTINEZ SANCHEZ, FRANCISCA ANTO 1.014 X
108 ***4096** MARTINEZ SOLER, FRANCISCO 1.157 X
109 ***9867** MARTINEZ TORRES, PABLO 0.429 X
110 ***0075** MATEOS PALAZON, JAVIER 0.400 X
111 ***3939** MAYOR MARTINEZ, ROSARIO 0.571 X
112 ***1279** MELLADO GARCÍA, ROSA ANA 0.814 X
113 ***1167** MIÑANO YEPES, JUDIT 1.000 X
114 ***4967** MIÑARRO GARCIA, MARIA DEL PILA 0.429 X
115 ***8569** MIRETE GIMENEZ, LAURA 0.272 X

Pág. 4 

M
AR

TI
NE

Z 
CO

ST
A,

 M
IC

AE
LA

04
/0

4/
20

24
 2

1:
02

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
5c

c4
43

6-
f2

b5
-3

29
e-

a4
63

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

Mod. 09
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 152221

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

PUNTUACIÓN
EJERCICIO UNICO,

PRIMERA PARTE APDO I APDO II
116 ***0330** MONDEJAR JIMENEZ, SIRA 0.471 X
117 ***0542** MORAL CENDON, AIDA 1.228 X
118 ***7347** MORCILLO HUERTAS, MARIA JULIA 1.186 X
119 ***3379** MORELL PEREZ, JOSEFA 0.543 X
120 ***7144** MORENO ALCALDE, MARIA INES 0.714 X
121 ***9141** MUÑOZ GUILLEN, MARIA PILAR 0.914 X
122 ***9219** MUÑOZ RIQUELME, MARIA TERESA 0.900 X
123 ***8058** NAVARRO BARCO, ANDRES 0.786 X
124 ***5819** NICOLAS ZOMEÑO, CARMEN 0.900 X
125 ***8627** OCHANDO MARTINEZ, NOELIA 1.800 X
126 ***3454** ODRIOZOLA ESPARZA, ANTONIA 0.186 X
127 ***4018** OLIVARES VIDAL, MARIA MERCEDES 0.600 X
128 ***2097** ORENES SANCHEZ, CARMEN 0.414 X
129 ***2070** ORTIN AGUIRRE, CRISTINA 0.258 X
130 ***4520** ORTIZ GOMEZ, YOLANDA 0.500 X
131 ***0708** PACHECO LAJARA, MARIA CARMEN 0.143 X
132 ***6211** PALAZON MORENO, JULIA 0.914 X
133 ***9882** PARENTE GARCIA, MARIA MONTSERR 1.628 X
134 ***2698** PARRA PEREZ, ANTONIA 0.900 X
135 ***1122** PEÑALVER SIMARRO, ANA BELEN 0.857 X
136 ***0514** PEREA RIQUELME, ANA NURIA 0.300 X
137 ***9472** PEREZ BERNAL MARTINEZ, ELENA 0.171 X
138 ***8038** PEREZ RODRIGUEZ, MANUEL 0.386 X
139 ***1520** PEREZ RUIZ, MARIA ISABEL 0.357 X
140 ***1850** PIÑERA SALMERON, PASCUALA 0.457 X
141 ***0457** PLANA ARNALDOS, ANDRES 0.629 X
142 ***0509** PUJANTE INIESTA, EVA 1.128 X
143 ***0562** RAYA NÚÑEZ, EVA MARIA 0.514 X
144 ***3068** ROBLES TOMAS, ESTHER 0.829 X
145 ***7504** RODRIGUEZ CASTAÑO, MARIA TERESA 0.000 X
146 ***2563** RODRIGUEZ MARTINEZ, LAURA 0.257 X
147 ***7733** ROIG ALONSO, MONSERRAT 0.971 X
148 ***8402** RUBIO POLO, JOSE MIGUEL 0.000 X
149 ***5515** RUIZ LOPEZ, ESTEFANIA 1.157 X
150 ***4461** RUIZ MARTINEZ, ADRIAN JESUS 0.986 X
151 ***1775** RUIZ PEREZ, MARIA DOLORES 0.814 X
152 ***2779** SAEZ LIZON, MIRIAN 0.714 X
153 ***7863** SAEZ VERA, MARIA ENCARNAC 0.557 X
154 ***3225** SALAZAR ROS, JESÚS MIGUEL 1.529 X
155 ***6744** SALMERON PIÑERA, MARIA 0.885 X
156 ***6501** SANCHEZ CANO, JOSE ANTONIO 1.071 X
157 ***2504** SÁNCHEZ ESTRADA, OSCAR 0.386 X
158 ***8973** SANCHEZ GARCIA, BEATRIZ MARIA 0.629 X
159 ***1529** SANCHEZ PEREZ, ISABEL MARIA 0.471 X
160 ***3184** SANCHEZ ROMERO, ISABEL 0.343 X
161 ***8896** SANCHEZ RUBIO, AZUCENA 1.400 X
162 ***4990** SARABIA BLANCO, ENCARNACION MA 1.414 X
163 ***9068** SERRANO CANO, NURIA 1.171 X
164 ***0800** SERRANO GARCIA, EVA MARIA 0.486 X
165 ***1552** SIMÓN ABELLÁN, MARÍA BELÉN 0.728 X
166 ***8159** SOTO DOLS, MARIA TERESA 0.657 X
167 ***7564** SOTO SABUCO, JOSE 0.615 X
168 ***5095** TOMAS AZNAR, CARLOS 0.171 X
169 ***3088** TUDELA RODRIGUEZ, MARIA ANGELES 0.000 X
170 ***5135** TUR CARDONA, ALFONSO 1.128 X
171 ***5993** UBEROS MARTINEZ, JUANA MARIA 0.943 X
172 ***9953** VALERA RODRÍGUEZ, ISABEL 0.571 X
173 ***6567** VALERO MORENO, ANTONIA 0.700 X
174 ***2725** VAQUERO GANDULLO, RICARDO 0.657 X
175 ***6098** VELAZQUEZ MORENO, ANA 0.857 X
176 ***6349** VERA GONZALEZ, PEDRO SALVADOR 1.000 X
177 ***6552** VICENTE ALBALADEJO, MARIA ISABEL 0.729 X

Pág. 5 

M
AR

TI
NE

Z 
CO

ST
A,

 M
IC

AE
LA

04
/0

4/
20

24
 2

1:
02

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
5c

c4
43

6-
f2

b5
-3

29
e-

a4
63

-0
05

05
69

b6
28

0



 a 

Mod. 09
Oposicion209.odt
Cod.Trab. 152221

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

PUNTUACIÓN
EJERCICIO UNICO,

PRIMERA PARTE APDO I APDO II
178 ***4971** VICENTE SERRANO, SUSANA ELENA 0.129 X
179 ***2248** VIDAL CARBONELL, ANGELES 0.686 X
180 ***4091** VIDAL VIDAL, JOSE 1.014 X
181 ***2609** VILLENA PEREZ, MARIA DE LA LU 0.943 X
182 ***1685** ZAPATA GOMEZ, ROSARIO 0.414 X

Pág. 6 

M
AR

TI
NE

Z 
CO

ST
A,

 M
IC

AE
LA

04
/0

4/
20

24
 2

1:
02

:0
5

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-d
5c

c4
43

6-
f2

b5
-3

29
e-

a4
63

-0
05

05
69

b6
28

0


